Conceição do Castelo, 03 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10517/2025
Proposição: Requerimento n° 39/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha

Ementa: Requer do Poder Executivo Municipal - por meio da Secretaria Municipal de Saúde
- que seja devidamente providenciada e encaminhada para este Poder Legislativo, cópias
dos seguintes documentos: estudo de viabilidade e impacto financeiro do hospital; pareceres
do Controle Interno e da Procuradoria sobre o estudo; cópia da planta e avaliação do imóvel;
relação e estado dos bens móveis; lista de cargos, servidores e remunerações; descrição
dos serviços hospitalares ofertados e composição estimada dos custos mensais desses
serviços.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Deivid Wallace Freitas Silva
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003300390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003300390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330032003300390039003A005400

Assinado eletronicamente por Deivid Wallace Freitas Silva em 03/11/2025 11:38

Checksum: 0513A263E19A4EAE16B293292C27258DCA4FC319E674A192AB825A5C6752002E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS